
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 008/2022. 
Processo: 047/2022 – Compra Direta – N° 034/2022. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado: Aparecida Olímpio Silva. 
                   CPF Nº: 005.171.486-84 
Objeto: Contratação Temporária de Prestação de Serviços de Faxina para os dias 25 e 28 de 
julho, e nos dias 02, 04 e 08 de agosto, a ser realizada nas dependências do Legislativo, 
devido a servidora lotada no cargo de auxiliar de serviços gerais estar de férias. 
Valor Global: R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais). 
Vigência:  22 de julho de 2022 estendendo-se até 08 de agosto de 2022. 
Data de Assinatura: 22 de julho de 2022. 

 

 

 

André Rodrigues dos Santos 
Presidente da câmara municipal 

 

 


		2022-07-27T14:57:53-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA:04548003000115




